FAHRSCHULE

Checkliste

- Ausweis

- Erste Hilfe

- Sehtest ( nicht alter als 3 Monate )
- Biometrisches Passbild

Notizen:

lhn.

Preisliste

Grundbetrag
Lehrmaterial-App mit B-Buch & Driverscam

Theorie intensiv (7 Tage 18:00 - 21:00 Uhr)

Ubungsfahrten Schaltgetriebe 4 45min.
- Schaltkompetenz

Ubungsfahrten Automatik 4 45min.

Sonderfahrten a 45min.
( gesetzlich vorgeschrieben )

LandstraBe /5x
Autobahn / 4x
Nachtfahrt / 3x

Vorstellung zur Priifung
Theorie

LBV Gebiihren

LBV Antrag auf Erteilung einer Fahrerlaubnis

LBV Antrag auf Teilnahme am Begleiteten Fahren ( BF17)
- pro Begleiter mit einem Kartenflhrerschein

LBV Zusatzgebihr ( B197)

Alle Preise gelten inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Nergiz Ay
Mustafa Ghahreman

aovy 24,99 € + 50,01 € r9) =
Praxis B 197 quv) 129,83 € + 200,17 € (s) -

Fahrschule Schanze

Neuer Kamp 21

20359 Hamburg

Tel.: +49 (0)40 65592009

E-Mail: info@fahrschule-schanze.de

Birozeiten

Montag - Freitag
12:00 Uhr - 18:00 Uhr
Samstag & Sonntag
geschlossen

Klasse B 197

379,00 €
99,00 €

168,00 €

65,00 €
30,00 €

65,00 €

65,00 €

75,00 €
330,00 €

45,90 €
53,60 €

8,60 €
28,60 €


mailto:info@fahrschule-schanze.de

	Preisliste     Klasse B 197

