



Fahrschule Schanze

Ihn.

Nergiz Ay

Mustafa Ghahreman

Neuer Kamp 21

20359 Hamburg

Tel.: +49 (0)40 65592009

E-Mail: info@fahrschule-schanze.de

Bürozeiten

Montag - Freitag

12:00 Uhr - 18:00 Uhr

Samstag & Sonntag

geschlossen

Preisliste

Klasse B 197

Grundbetrag	379,00 €
Lehrmaterial-App mit B-Buch & Driverscam	99,00 €

Checkliste

- Ausweis
- Erste Hilfe
- Sehtest (nicht älter als 3 Monate)
- Biometrisches Passbild

Theorie intensiv (7 Tage 18:00 - 21:00 Uhr)	168,00 €
--	-----------------

Übungsfahrten Schaltgetriebe á 45min.	65,00 €
- Schaltkompetenz	30,00 €

Übungsfahrten Automatik á 45min.	65,00 €
---	----------------

Notizen:

Sonderfahrten á 45min.	65,00 €
(gesetzlich vorgeschrieben)	
Landstraße / 5x	
Autobahn / 4x	
Nachtfahrt / 3x	

Vorstellung zur Prüfung

Theorie (TÜV)	24,99 € + 50,01 € (FS) =	75,00 €
Praxis B 197 (TÜV)	129,83 € + 200,17 € (FS) =	330,00 €

LBV Gebühren

LBV Antrag auf Erteilung einer Fahrerlaubnis	45,90 €
LBV Antrag auf Teilnahme am Begleiteten Fahren (BF17)	53,60 €
- pro Begleiter mit einem Kartenführerschein	8,60 €
LBV Zusatzgebühr (B197)	28,60 €

Alle Preise gelten inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.